
 
HRVATSKI SABOR 

Odbor za informiranje, 

informatizaciju i medije 

KLASA: 021-13/13-07/19 

URBROJ: 6521-22-13-03 

Zagreb, 19. lipnja 2013. 

 

 

       PREDSJEDNIKU HRVATSKOGA 

       SABORA 

 

 

 

 Na temelju članka 22. stavka 1. Zakona o Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne 

novine”, br. 137/10 i 76/12), Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga 

sabora podnosi Hrvatskom saboru 

 

PRIJEDLOG ODLUKE 

O RAZRJEŠENJU ČLANICE NADZORNOG ODBORA 

 HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 Navedeni prijedlog utvrdio je Odbor za informiranje, informatizaciju i medije 

Hrvatskoga sabora na 22. sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine. 

 

 Za izvjestitelja koji će na sjednici Hrvatskoga sabora obrazložiti Prijedlog, Odbor je 

odredio Branka Vukšića, predsjednika Odbora. 

 

 

       PREDSJEDNIK ODBORA 

 

       Branko Vukšić 

 

 

 

 

 

 

Privitak: - Prijedlog odluke s obrazloženjem 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

PRIJEDLOG ODLUKE 

O RAZRJEŠENJU ČLANICE NADZORNOG ODBORA 

 HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 Na temelju članka 81. Ustava Republike Hrvatske i članka 22. stavka 1. Zakona o 

Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne novine”, br.137/10 i 76/12), Hrvatski sabor na 

sjednici____ donio je 

 

ODLUKU 

O RAZRJEŠENJU ČLANICE NADZORNOG ODBORA 

 HRVATSKE RADIOTELEVIZIJE 

 

 

 Razrješuje se VESNA KUSIN dužnosti članice Nadzornog odbora HRT-a, na vlastiti 

zahtjev. 

 

KLASA: 

Zagreb, 

 

HRVATSKI SABOR 

 

          Predsjednik 

              Hrvatskog sabora 

 

         Josip Leko 

 

 

O b r a z l o ž e n j e: 

 

Odlukom Hrvatskoga sabora o imenovanju članova Nadzornog odbora HRT-a od 30. 

studenog 2012. godine (”Narodne novine”, br. 136/12), Vesna Kusin imenovana je članicom 

Nadzornog odbora HRT-a.  

 

 S obzirom da je Vesna Kusin na temelju objave konačnih rezultata izbora za 

gradonačelnika Grada Zagreba, održanih 19. svibnja i 2. lipnja 2013 godine, izabrana i 

imenovana zamjenicom gradonačelnika Grada Zagreba, a obnašanje ove dužnosničke 

funkcije nespojivo je s radom u Nadzornom odboru HRT-a, ona je sukladno članku 22. 

stavku 8. alineji 1. Zakona o Hrvatskoj radioteleviziji (”Narodne novine”, br.137/10 i 76/12)   

14. lipnja 2013. godine podnijela Odboru za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskog 

sabora zahtjev za razrješenje dužnosti članice Nadzornog odbora HRT-a. 

  

 Odbor za informiranje, informatizaciju i medije Hrvatskoga sabora, na svojoj 22. 

sjednici, održanoj 19. lipnja 2013. godine raspravljao je o navedenom, te je sukladno članku 

22. stavak 1., a u svezi sa člankom 22. stavkom 8. alinejom 1. Zakona o HRT-u utvrdio ovaj 

Prijedlog odluke s obrazloženjem, koji podnosi Hrvatskom saboru. 


